

Årsredovisning
för
Ekholmsnäs Golf Lidingö AB
556266-8003

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Mihkelson Ringqvist, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Ekholmsnäs Golf Lidingö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en driving range och en 9-håls golfbana på Lidingö. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggnationen av den nya golfbanan är nu slutförd. Eftersom bolaget under byggnationsperioden saknade en spelbar bana under tre års tid, har detta medfört en minskning av omsättningen avseende greenfeeintäkter.

Trots avsaknaden av en golfbana har verksamheten haft ett stabilt år med ett ökande antal besökare på träningsanläggningen. Medlemsantalet har minskat, men vinstmarginalen från medlemsintäkter har ökat till följd av en successiv höjning av årsavgiften

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 15 162 | 9 996 | 16 122 | 13 411 |
| Resultat efter finansiella poster | 709 | 640 | 2 459 | 1 616 |
| Balansomslutning | 22 402 | 18 764 | 17 120 | 19 253 |
| Soliditet (%) | 3,4 | 3,8 | 12,3 | 10,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 81 258 | 520 732 | 721 990 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 520 732 | -520 732 | 0 |
| Årets resultat | | | | 546 605 | 546 605 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 101 990 | 546 605 | 768 595 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 101 990 |
| årets vinst | 546 605 |
| | 648 595 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 148 595 |
| | 648 595 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 161 941 | 9 996 195 |
| Övriga rörelseintäkter | | 886 561 | 2 205 744 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 048 502 | 12 201 939 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -7 003 136 | -5 374 432 |
| Övriga externa kostnader | | -4 862 589 | -2 938 881 |
| Personalkostnader | 2 | -1 306 186 | -1 235 924 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -1 573 597 | -1 437 302 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 251 | -1 377 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 746 759 | -10 987 916 |
| Rörelseresultat | | 1 301 743 | 1 214 023 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 507 | 29 753 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -598 404 | -603 447 |
| Summa finansiella poster | | -592 897 | -573 694 |
| Resultat efter finansiella poster | | 708 846 | 640 329 |
| Resultat före skatt | | 708 846 | 640 329 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -162 241 | -119 597 |
| Årets resultat | | 546 605 | 520 732 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 121 215 | 132 241 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 5 000 | 10 000 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 17 133 284 | 17 055 321 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 17 259 499 | 17 197 562 |

Summa anläggningstillgångar

17 259 499

17 197 562

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | | 27 670 | 42 820 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 290 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 537 627 | 579 155 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 284 932 | 367 504 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 140 229 | 989 479 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 4 002 034 | 577 038 |
| Summa kassa och bank | | 4 002 034 | 577 038 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 142 263 | 1 566 517 |

SUMMA TILLGÅNGAR

22 401 762

18 764 079

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 101 990 | 81 258 |
| Årets resultat | | 546 605 | 520 732 |
| Summa fritt eget kapital | | 648 595 | 601 990 |
| Summa eget kapital | | 768 595 | 721 990 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6, 7 8 | 0 | 1 315 921 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 9 616 670 | 10 337 502 |
| Summa långfristiga skulder | | 9 616 670 | 11 653 423 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 720 832 | 720 832 |
| Leverantörsskulder | | 1 477 895 | 2 150 707 |
| Skulder till koncernföretag | | 2 400 000 | 0 |
| Övriga skulder | | 71 680 | 1 939 809 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 346 090 | 1 577 318 |
| Summa kortfristiga skulder | | 12 016 497 | 6 388 666 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 22 401 762 | 18 764 079 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | | |
|--|-------------------|------------|
| Byggnader | Arrendetid t.o.m. | 2036-12-31 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | Arrendetid t.o.m. | 2036-12-31 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 165 320 | 165 320 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 165 320 | 165 320 |
| Ingående avskrivningar | -33 079 | -22 053 |
| Årets avskrivningar | -11 026 | -11 026 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -44 105 | -33 079 |
| Utgående redovisat värde | 121 215 | 132 241 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 214 209 | 698 973 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -484 764 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 214 209 | 214 209 |
| Ingående avskrivningar | -204 209 | -683 973 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 484 764 |
| Årets avskrivningar | -5 000 | -5 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -209 209 | -204 209 |
| Utgående redovisat värde | 5 000 | 10 000 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 741 897 | 18 997 655 |
| Inköp | 1 635 534 | 7 744 242 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 28 377 431 | 26 741 897 |
| Ingående avskrivningar | -9 686 576 | -8 265 300 |
| Årets avskrivningar | -1 557 571 | -1 421 276 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -11 244 147 | -9 686 576 |
| Utgående redovisat värde | 17 133 284 | 17 055 321 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 6 733 432 | 7 454 174 |
| | 6 733 432 | 7 454 174 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10 337 502 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 9 616 670 | 10 337 502 |
| | 9 616 670 | 10 337 502 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 720 832 | 720 832 |
| | 720 832 | 720 832 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000 | 4 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 1 315 921 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 5 300 000 | 5 300 000 |
| | 5 300 000 | 5 300 000 |

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

Stockholm 2025-04-28

Johan Mihkelson Ringqvist
Johan Mihkelson Ringqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
